马院发〔2013〕3号
马克思主义学院关于开展大学生思想政治理论课

教育教学研究优秀论文评选活动的通知

各教研室、各教学中心：
为了营造良好的教育教学研究工作氛围，促进我院教育教学及管理工作水平的进一步提升，经院党政办公会研究，决定开展大学生思
想政治理论课教育教学研究优秀论文评选活动，现将有关事项通知如下：
一、参加对象
    马克思主义学院全体在职在编人员。

    二、论文要求
    1．以自身的教育教学及管理工作实践为基础，结合我校江苏省高校思想政治理论课示范点建设，围绕教育教学及管理工作存在的问题、取得的经验、以及教学模式、方式、方法、内容改革等进行研究。
    2．字数不低于4000字，未经公开发表。

3．达到省级及以上刊物发表水平的要求。

4．遵守学术道德规范。
三、评选时间安排

1．10月底前，教研室召开专题教研会议，组织教职工拟定选题、撰写论文。

2．11月底，教职工提交论文，教研室组织初评。

3．12月上旬，学院组织终审。

4．12月中旬，学院召开表彰大会。

四、评选程序
1．初评

教研室集中初评。每个教研室本教研室教师提供的论文进行初评，评选办法由各教研室自定，按教研室人数的50%提交论文参加全院评选，其中中级职称者不少于1篇。
2．终评

学院组织由院学术委员会成员、院领导班子成员、院外专家组成的评审小组，对各教研室推荐的论文进行评审，评出10篇优秀论文，公示后予以表彰。
五、奖励办法
对获得优秀论文的作者颁发证书和奖品。

对其他提交论文者颁发纪念品。
二〇一三年九月二十五日
主题词： 教育教学研究 优秀论文  通知
江苏师范大学马克思主义学院               2013年9月25日印发